
COMUNE DI PIERANICA 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

PREMESSO CHE l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato dall’art. 

26, comma 5, lett. a) della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario 

della Commissione Elettorale Comunale siano esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario 

da lui delegato; 

 

PRESO ATTO CHE si palese opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della 

Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale, che abbia le competenze e la 

professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito; 

 

VISTO il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000; 

 

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 

VISTO il vigente statuto comunale, 

 

DELEGA 

 

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Pieranica, ai sensi dell’art. 14, 

comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Signora Stefania Cantoni, dipendente a tempo pieno e 

indeterminato, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di 

detto compito; 

 

INVIA 

copia della presente: 

1. Al Sig. Sindaco in qualità di Presidente della Commissione Elettorale Comunale di Pieranica; 

2. Alla Sig.ra Stefania Cantoni per la relativa accettazione. 

DISPONE 

che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio online e sul sito istituzionale 

dell’Ente. 
 

Pieranica, lì 23.02.2026  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Monica Marzano 

 

DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE. 


		2026-02-23T16:33:07+0000
	MONICA MARZANO




